
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ  

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспе-

чения государственных и муниципальных нужд», постановлением Прави-

тельства Российской Федерации от 02.09.2015 № 926 «Об утверждении 

Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдель-

ным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, 

услуг)», руководствуясь Уставом муниципального образования городской 

округ закрытое административно-территориальное образование город Севе-

роморск Мурманской области, администрация ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  

от 28.12.2020 № 2211 «Об утверждении Правил определения требований  

к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том 

числе предельных цен товаров, работ, услуг)» (далее – постановление) 

следующие изменения: 

1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции: 

«2. Органам местного самоуправления ЗАТО г.Североморск, струк-

турным подразделениями администрации ЗАТО г.Североморск, имеющим 

статус юридического лица, при разработке и утверждении требований  

          от 07.10.2022 г.                                                                     № 1871 

О внесении изменений в постановление 

администрации ЗАТО г.Североморск  

от 28.12.2020 № 2211 «Об утверждении  

Правил определения требований  

к закупаемым заказчиками отдельным  

видам товаров, работ, услуг (в том числе 

предельных цен товаров, работ, услуг)» 



                                                                          2 
 

к закупаемым ими и подведомственными им казенными учреждениями, 

бюджетными учреждениями и унитарными предприятиями отдельным 

видам товаров, работ, услуг (в том числе предельным ценам товаров, 

работ, услуг) руководствоваться Правилами, утвержденными настоящим 

постановлением, и утвердить требования к закупаемым ими и подведом-

ственными им казенными учреждениями, бюджетными учреждениями  

и унитарными предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том 

числе предельным ценам товаров, работ, услуг).». 

1.2. Пункт 3 постановления – признать утратившим силу. 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 

органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                О.А. Прасов 
 
Верно:  
Главный специалист 
Управления делами                                                                  Т.Н. Менухова 
10/юв 


